

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w PGK sp. z o.o. w Wiszni Małej (Zarządzenie nr 4/2014 Prezesa Zarządu PGK sp. z o.o. w Wisznia Małej z dnia 1.07.2014 r.) na zadanie pod nazwą: **„Wykonanie otworu wiertniczego/geologicznego na cele związane z budową zastępczej studni głębinowej na ujęciu wód podziemnych Stacji Uzdatniania Wody w Krynicznie”**

W ww. postępowaniu Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wiszni Małej otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące prowadzonego postępowania przetargowego. Zgodnie z §22 pkt. 5 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w PGK sp. z o.o. w Wiszni Małej (Zarządzenie nr 4/2014 Prezesa Zarządu PGK sp. z o.o. w Wisznia Małej z dnia 1.07.2014 r.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień :

Pytanie nr 1 z dnia 19.07.2024 r.

„Czy przedmiotem zamówienia jest opracowanie dodatku do dokumentacji hydrogeologicznej określającej zasoby nowej studni nr 1z, czy tylko przekazanie wyników wiercenia, pompownia itp geologowi reprezentującemu Zamawiającego”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotowego postępowania należy opracować:

- dokumentację powykonawczą w formie dodatku do dokumentacji hydrogeologicznej – w sytuacji w której wyniki pomiarów wydajności nowego odwiertu nie potwierdzą możliwości zwiększenia zasobów eksploatacyjnych ujęcia wody podziemnej. W przedmiotowym przypadku wykonany otwór geologiczny „Iz” będzie zaadaptowany (w ramach oddzielnego zadania) do czerpania wody podziemnej w tym samym zakresie wydajnościowym co istniejący otwór geologiczny „I”.
- dokumentację hydrogeologiczną zasobów wód podziemnych która jest niezbędna Zamawiającemu do złożenia wniosku i uzyskania decyzji na zwiększenie zasobów eksploatacyjnych ujęcia - w sytuacji, w której wyniki pomiarów wydajności nowego odwiertu potwierdzą możliwość zwiększenia zasobów eksploatacyjnych ujęcia.

Pytanie nr 2 z dnia 19.07.2024 r.

„Czy w przypadku uzyskania pozytywnych, oczekiwanych przez Zamawiającego wyników pompowania studni nr 1z w ramach zadania należy opracować wniosek o uzyskanie decyzji środowiskowej na wykonanie urządzenia wodnego ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres niniejszego postępowania przetargowego nie obejmuje uzyskania decyzji środowiskowej na wykonanie urządzenia wodnego.

Wyjaśniamy, iż wykonanie urządzenia wodnego wraz z niezbędną dokumentacją będzie realizowane w ramach odrębnego zadania.

Pytanie nr 3 z dnia 19.07.2024 r.

„Czy w przypadku uzyskania pozytywnych, oczekiwanych przez Zamawiającego wyników pompowania studni nr 1z w ramach zadania leży opracowanie operatu wodnoprawnego na wykonanie urządzenia wodnego oraz na pobór i korzystanie z wód, a także uzyskanie decyzji na zwiększenie zasobów ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres niniejszego postępowania przetargowego nie obejmuje opracowania operatu wodnoprawnego na wykonanie urządzenia wodnego oraz na pobór i korzystanie z wód.

Wyjaśniamy, że w sytuacji w której wyniki pomiarów wydajności nowego odwiertu potwierdzą możliwość zwiększenia zasobów eksploatacyjnych ujęcia, Wykonawca winien przygotować kompletną dokumentację hydrogeologiczną zasobów wód podziemnych, która jest niezbędna do złożenia wniosku i uzyskania decyzji na zwiększenie zasobów eksploatacyjnych ujęcia. Zamawiający we własnym zakresie złoży do Urzędu Marszałkowskiego przygotowaną przez Wykonawcę w/w dokumentację celem uzyskania decyzji na zwiększenie zasobów eksploatacyjnych ujęcia wody. W przypadku uwag Urzędu Marszałkowskiego do dokumentacji hydrogeologicznej, Wykonawca będzie zobowiązany w ramach gwarancji usunąć wszystkie wady i uzupełnić braki.

Pytanie nr 4 z dnia 19.07.2024 r.

„Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zadania w przypadku konieczności wykonania opracowań jak w pytaniach 1-3 (termin 6 m-cy na uzyskanie poszczególnych decyzji jest za krótki) ?”

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia okoliczności nie dających się przewidzieć, Zamawiający rozważy możliwość wprowadzenia zmian w umowie zgodnie z §34 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w PGK sp. z o.o. w Wiszni Małej (Zarządzenie nr 4/2014 Prezesa Zarządu PGK sp. z o.o. w Wiszni Małej z dnia 1.07.2014 r.).

Prezes Zarządu

Gracyna Chwastek